АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.05.2022

                           № 249/22
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 28.02.2022 №91/22 «О создании комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов в Асиновском городском поселении»
В связи с кадровыми изменениями
        1. В Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 28.02.2022 № 91/92 «О создании комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов в Асиновском городском поселении» (далее-Постановление) внести следующие изменения:
        1) Состав комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов муниципального образования «Асиновское городское поселение» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни, регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения

           А.Г. Костенков
Приложение 1
к Постановлению Администрации

Асиновского городского поселения

от _____________ №____________

СОСТАВ КОМИССИИ
	Начальник отдела благоустройства и дорожной деятельности Администрации Асиновского городского поселения
	Донской Евгений Валерьевич

	Главный специалист по дорожному комплексу администрации Асиновского городского поселения
	Дювин Николай Васильевич

	Главный специалист по благоустройству Администрации городского поселения
	Рябец Екатерина Александровна

	Инженер-техник отдела благоустройства и дорожной деятельности Администрации Асиновского городского поселения
	Иванова Наталья Георгиевна